[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2019                                                                                                                                  № 71
	О внесении изменений в решение  Муниципального Совета ЯМР от 25.12.2018 № 98 «О принятии полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля на 2019 год»

В целях учета неиспользованных в 2019 году межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету Ярославского муниципального района для осуществления полномочий по организации внешнего финансового контроля в поселениях в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                   «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 2 решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 25.12.2018 № 98 «О принятии полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Цифры «400 000,00» заменить цифрами «380 125,80»;

1.2. Цифры «36 500,00» заменить цифрами «32 758,17»;
1.3. Цифры «60 800,00» заменить цифрами «48 845,90»;

1.4. Цифры «61 400,00» заменить цифрами «50 338,75»;

1.5. Цифры «48 300,00» заменить цифрами «37 560,98»;
1.6. Цифры «38 600,00» заменить цифрами «12 864,00».

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».

8. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления (Е.В.Фаламеева).

9. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава  Ярославского

муниципального района

___________ Н.В.Золотников
«____»________2019
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

__________ Е.В.Шибаев
«____»________2019